Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

1

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax: (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2015
Divulgação do Local de Realização das Provas

A Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, torna público, na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, o Edital Complementar nº 006/2015 ao Edital de Concurso Nº
001/2015:

I. Divulgar que as Provas Objetivas de Múltipla Escolha serão realizadas às 08h00min

(Horário de Sorriso - MT) do dia 12 de Abril de 2015 no seguinte local:

Local de Prova: FACULDADE DE SORRISO – FAIS/UNIC
Endereço: Avenida Noemia Tonello Dalmolin, nº 2499
 Bairro Parque Universitário, Sorriso - MT

II. Divulgar a Relação de Candidatos por Sala de Aula (Anexo I);

III. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: www.amm.org.br,

www.sorriso.mt.leg.br e www.sydcon.com.br e afixada no Mural da Câmara Municipal
de Sorriso - MT.

REGISTRE-SE

 PUBLIQUE-SE

  E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 06 de Abril de 2015.

Fábio Gavasso
Presidente

Câmara Municipal de Sorriso

Comissão Organizadora do Concurso Público

Leocir José Faccio
Presidente

Márcio Marques Timóteo  Janaina Mami Tessaro Bortolini
Secretário  Membro